Esame di stato: 23 Architetto
Seconda sessione anno 2025 dell'anno 2025
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Nominativo
ARANGIARO NOEMI
BINA BEATRICE
BOLLINI GIULIA
CAMPANELLA CHIARA
CASELLI ELEONORA
CASOLIN MONICA
CASTIGLIA SAMUELE
CAVAROCCHI BRUNO
COLUSSI CHIARA
COSTA LUCIA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA
Elenco degli Abilitati all' Esame di Stato

DA RIN DELLE LODE VERONICA

DE DOMINICIS LORENZO
DELLA FAZIA SIMONE
DI BIASE CAMILLA

DI MARCO MARTINA
DRUDA ASIA

DURIGON CLAUDIA
FACCI ALESSIO
FALULERA SARA

FILIPI DAVIDE
FOLESANI ALESSANDRO
GOMIS SAMUEL MARIE
INAMA MARTA

IORI LAURA

MAGGIOLI MICHELA
MALUTA CAMILLA
MARTINO CINZIA
MIRIZIO SILVIA

NEGRI GIULIA ROBERTA
OLIOSI RICCARDO
ORONTI CHIARA
OSTANELLO CHIARA
PIERUCCI TOMMASO
PIZZINI ALICE
PLATANIA ANNA
PRADEL GIULIA
RIGHETTI FRANCESCO
ROGGIA LUCIA

ROSA CATERINA
ROVEDA ALESSIA
RUSSO NOEMI

Data Nasc.

14/02/00
11/10/96
12/09/00
05/12/98
25/11/98
24/11/98
02/09/99
21/09/99
23/05/97
24/04/00
26/05/98
11/01/00
13/03/01
17/11/93
11/04/97
02/06/97
29/02/00
27/06/90
27/04/97
18/04/99
22/09/98
29/08/93
22/10/99
30/03/00
15/03/99
12/02/93
12/03/99
09/01/01
17/01/00
13/01/96
07/02/00
29/09/99
16/05/00
09/01/97
23/10/99
17/06/98
02/01/01
12/05/99
15/12/01
18/06/98
02/03/01

19/01/2026

Punti/Giud.

125,00/ 200
65,00/ 100
127,00/ 200
120,00/ 200
66,00/ 100
120,00/ 200
70,00/ 100
61,00/ 100
123,00/ 200
65,00/ 100
127,00/ 200
68,00/ 100
122,00/ 200
60,00/ 100
125,00/ 200
63,00/ 100
68,00/ 100
102,00/ 150
121,00/ 200
135,00/ 200
60,00/ 100
125,00/ 200
120,00/ 200
61,00/ 100
68,00/ 100
120,00/ 200
120,00/ 200
65,00/ 100
124,00/ 200
124,00/ 200
121,00/ 200
122,00/ 200
64,00/ 100
120,00/ 200
60,00/ 100
120,00/ 200
127,00/ 200
136,00/ 200
120,00/ 200
63,00/ 100
61,00/ 100
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Nominativo Data Nasc. Punti/Giud.
42 SARTI ETTORE 09/02/01 150,00/ 200
43 SCARPARI DI PRA ALTO FRANCESCO 01/09/94 120,00/ 200
44 SINANAJ ALESIA 25/04/00 120,00/ 200
45 TASSINARI ELISA 07/06/99 62,00/ 100
46 TOBIA ALESSANDRO 01/04/99 120,00/ 200
47 VIAN ALBERTO 07/08/99 120,00/ 200
48 ZHUPANI EMINEDA 21/07/00 120,00/ 200
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